АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.04.2013                                                                         № 354

Об утверждении  проекта планировки

и проекта межевания территории микрорайона

«Западный» в границах улиц Студенческая-

Энгельса-Елены Сагандуковой

города  Ханты-Мансийска

В целях создания условий для устойчивого развития города Ханты-

Мансийска, выделения элементов планировочной структуры (кварталов,

микрорайонов, иных элементов), с учетом протокола и заключения о результатах

публичных слушаний от 19.02.2013 по проекту планировки и проекту

межевания территории микрорайона «Западный» в границах улиц Студенческая-

Энгельса - Елены Сагандуковой города Ханты-Мансийска, руководствуясь

ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 71 Устава города Ханты-

Мансийска:

 1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории

микрорайона «Западный» в границах улиц Студенческая-Энгельса-Елены

Сагандуковой города Ханты-Мансийска согласно приложениям 1,2,3.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово-Ханты-

Мансийск» в течение семи дней со дня его подписания и разместить на

официальном информационном портале органов местного самоуправления города

Ханты-Мансийска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Журавлева В.В.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                     М.П.Ряшин

 2

Приложение 1

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от  10.04.2013  №  354

 3

Приложение 2

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от  10.04.2013  № 354

 4

Приложение 3

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от  10.04.2013  № 354